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Delimitación Sector AUSU-24 (49.061,65 m²)
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CARTOGRAFÍA DE ORIGEN:

Plano nº 2 "Ordenación Propuesta" del Estudio de Detalle de la

Urbanización Rivbera de Porzuna de Mairena del Alajarafe, de

Junio de 2014, en formato vectorial dwg.

Sistema de georreferencia de origen: SRS UTM 30N ED50

Sistema de georreferencia actual: SRS EPGS 25830 UTM Huso 30
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24.30 M
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Delimitación incorrecta de parcelas

Delimitación incorrecta de ámbito

ESTUDIO DE DETALLE SECTOR AUSU-24

RIBERA DE PORZUNA (Mairena del Aljarafe)

ESCALA 1/1000 SRS EPGS: 25830 UTM Huso 30N ETRS89

5

ANÁLISIS DEL ESTUDIO DE

DETALLE VIGENTE

UZ1

UZ2

UZ4
UZ3

Abril 2017

Arquitecto:

Manuel Aparicio Sánchez

Colegiado nº 196 COA

Córdoba

Abogado:

Manuel Mellado Corriente

Colegiado nº 3.287 ICA

Córdoba

Código Seguro De Verificación: aOJVlOBAMWFz0dBzDdj1UA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Damian Aragón Sánchez Firmado 14/05/2018 13:16:09

Observaciones DILIGENCIA.- Para hacer constar que el presente documento de la
INNOVACION DEL ESTUDIO DE DETALLE  AUSU-24 "RIBERA DE PORZUNA"
del PGOU DE MAIRENA DEL ALJARAFE ha sido aprobado por el Pleno del
Ayuntamiento en sesión celebrada el 28 de SEPTIEMBRE de 2017. EL
SECRETARIO GENERAL

Página 6/13

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/aOJVlOBAMWFz0dBzDdj1UA==

https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/aOJVlOBAMWFz0dBzDdj1UA==


I

I

I

PI

I

I

I

I

II

II

I

I

P

I
I

I

I

I

I

POR

PI

P

PI

I

I

PI

I

I

I

I

I

PI

PI

POR

POR

I

I

PI

I

POR

I

I

I

I

I

POR

I

PI

I

POR

I

-I+I

POR

PI

I

POR

I

PI

I

I

I

PI

POR

I

I

I

I

POR

II

POR

I

I

I

POR

POR

I

POR

-I+I

POR

I

II

I

II

I

PI

POR

I

I

PI

II

I

PI

POR

POR

I

II

I

SOP

PI

I

PI

I

I

I

I

I

I

PI

II

P

II

SOP+I

PI

SOP

I

I

PI

I

I

I

I

II

II

III

III

I

II

I

POR

I

PI

I

PI

PI

ZPAV

I

PI

I

I

I

POR
I

I

4
1
3
7
3
0
0

4
1
3
7
4
0
0

4
1
3
7
5
0
0

4
1
3
7
6
0
0

229600229500229400229300

Para impresión en A2

229200

ESTUDIO DE DETALLE SECTOR AUSU-24

RIBERA DE PORZUNA (Mairena del Aljarafe)

ESCALA 1/1000 SRS EPGS: 25830 UTM Huso 30N ETRS89

6

Delimitación Sector AUSU-24 (48.959,62 m²)

Viarios proyectados

Residencial

Glorieta

Leyenda:

Manzana 01

Manzana 02

Manzana 03

Manzana 04

128.95 m2

Ayto.

CONSTRUCCIONES:

Ventanilla telmática de la Dirección General del

Catastro (SEC), Cartografía vectorial oficial, formato

DXF, georreferenciación SRS EPGS 25830 UTM Huso

30N ETRS89
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ORDENACIÓN PROPUESTA

ALINEACIONES Y RASANTES

Delimitación Sector AUSU-24 (48.959,62 m²)
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Delimitación Sector AUSU-24

Delimitación parcelas catastrales

Construcciones recogidas en el Catastro

Procedencia de los datos:

Secretaría de Hacienda

Dirección General del Catastro

Cartografia catastral oficial

FXCC de planta general georeferenciada
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Delimitación Sector AUSU-24 (49.061,65 m²)

Ejes de viarios interiores

Superficie ocupada por viarios existentes

Leyenda:

Identificación de parcela

Numeración de parcela
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PROPUESTA ORIENTATIVA DE

REPARCELACIÓN
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Delimitación Sector AUSU-24 (48.959,62 m²)

Viarios proyectados

Delimitación parcelas resultantes

Ejes de viarios

Ordenanza de aplicación UAS tipo C:

- Parcela mínima 1000 m²

- Lindero frontal mínimo 14 m

- Círculo de Ø ≥ 14 m inscribible en interior de parcela

- Separación de fachada a linderos 3 m

- Ocupación de parcela ≤ 35%

- Condiciones de edificabilidad: 0,50 m²/m² de parcela neta

Viarios:

- Ancho de firme 6 m

- Acerados 1,5 m a ambos lados
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SUELO DE CESIÓN DOTACIONAL

Delimitación Sector AUSU-24 (49.061,65 m²)

Cesión viarios (5.294,63 m²)

Cesión glorieta (128,95 m²)
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